АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 апреля 2022г.                                                                                                                №530
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.02.2022 №235 «Об утверждении проектно-сметной документации на объект капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в пункт 4 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.02.2022 №235 «Об утверждении проектно-сметной документации на объект капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«4. Определить, что общая сметная стоимость реконструкции объекта капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области» составляет:
а) в базисном уровне цен 2001 г. (без НДС)
(по состоянию на 01.01.2000)                                                         -2 033,12 тыс.руб. в том числе:
- СМР                                                                                                   -1 699,70 тыс.руб.
- прочие затраты                                                                              -  333,42 тыс. руб.(в том числе ПИР (без НДС)                                                          - 171,17 тыс.руб.
б) в текущих ценах на 2 кв. 2020г. (с НДС)                            - 12 952,01 тыс.руб.
в том числе:
- СМР                                                                                             - 10 891,67 тыс.руб.
- прочие затраты                                                                            - 2 060,34  тыс.руб.(в том числе ПИР (без НДС)                                                                           - 933,40 тыс.руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                          Ю.С.Нестеров